РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНЖАЦИЙ

. ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

/ с / .

П Р И К А З

г. Улан-Удэ
№

Об утверждении Плана проведения плановых контрольных (надзорных)
мероприятий Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике

Бурятия на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» и Правилами формирования плана проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с
органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных
(надзорных) мероприятий в течение года, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 N 2428, и в целях выполнения в
2022 году полномочий по осуш;ествлению государственного контроля (надзора),
определенных Положением об Управлении Федеральной службы по надзору в сфере
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике
Бурятия, утвержденным приказом Роскомнадзора от 25.01.2016 № 18,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения плановых контрольных (надзорных)
мероприятий Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия на
2022 год (далее - План) (приложение № 1).

2. Начальникам отделов руководствоваться в своей деятельности в 2022 году
утвержденным Планом.

3. Контроль за исполнением настоягцего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя А.С. Маркаков

приложение № 1

Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия

УТВЕРЖДЕН
рио руководителя А.С. Маркаков
жшциалы и подпись руководителя)

20от • / ,£  АС о  cpJ^/y-j2 г.
МП.

П Л А Н
проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий Управления Федеральной елуж,бБг^да!%адзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия на 2022 год

Адреса

<я

&

t=c ^
о
Ои

3S
Ок
Око

Основание проведения проверки

<u jr

срок
Проведения

плановой
Проверки

« Й :
О  ^  '

Г осударственное
бюджетное учреждение

здравоохранения
"Республиканский

Центр по профилактике
и борьбе со СПИД и

инфекционными
заболеваниями"

670034,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Цивилев
а, д.41.

670034,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Цивилева

, Д-41,

10202
00982

184
03260
03575

проверка
соблюдения

28.11.2
002

07.02.
2022 10 В средний риск

г  осударственное
автономное здфеждение

здравоохранения
«Республиканская

клиническая больница
им. Н.А. Семашко»

Министерства
здравоохранения

Республики Бурятия

670031,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Павлова

, Д-12,

670031,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Павлова,

Д.12,

10203
00902

148
03230
54162

проверка
соблюдения

30.10.2
002

14.03.
2022 10 В средний риск

Филиал ПАО "МТС" в
Республике Бурятия

Республ
ика

Бурятия,
г. Улан-
Удэ, ул.
Смолин
а, д.54а,
блок Д

Республи
ка

Бурятия,
г. Улан-
Удэ, ул.

Смолина,
д.54а,
блок Д

10277
00149

124
77400
00076

проверка
соблюдения

лицензионны
X условий

(требований)
и

обязательньк
требований в

области
связи

01.03.2
000

26.10.
2018

14.03.
2022 10 В значительный риск

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная

школа №21
"Байкальская

перспектива" г. Улан-
Удэ

670002,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Гвардей

ская,
кв.14

670002,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Гвардейс
кая, кв. 14

10203
00974

187
03260
00599

гфоверка
соблюдения

31.10.2
002

11.04.
2022 10 в средний риск

Государственное
бюджетное убеждение
"Многофункциональны

й центр Республики
Бурятия по

предоставлению
государственных и

муниципальньк услуг"

670013,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Ключевс

кая,
Д-76,,

к.а, кв.-

670013,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Ключевск
ая, д.76,,
к.а, кв.-

10803
26008

729
03264
78258

проверка
соблюдения

29.07.2
008

16.05.
2022 10 в средний риск

Автономное
упреждение

здравоохранения
"Республиканская
стоматологическая

поликлиника"

670047,
г. Улан-

Удэ,
улица

Пирогов
а, дом
15А

670047, г.
Улан-
Удэ,

улица
Пирогова
, дом 15А

11003
27000

025
03233
49582

проверка
соблюдения

11.01.2
010

20.06.
2022 10 в средний риск

государсхвенное
автономное учреждение

здравоохранения
«Городская

поликлиника №6»

670034,
Бурятия
Республ
ика, г.
Улан-

Удэ, ул.
Московс
кая, Д.1

670034,
Бурятия

Республи
ка, г.
Улан-

Уде, ул.
Московск

ая, д.1

10203
00976
585

03230
53779

Проверка
соблюдения

06.11.2
002

11.07.
2022 10 В Средний риск

Г осударсхвенное
бюджетное 5̂ еждение

здравоохранения
"Городская

поликлиника № 3"

670042,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Тобольс

кая,
Д.155,

670042,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Уда, ул.
Тобольск
ая, д.155.

10203
00901
543

03230
53514

проверка
соблюдения

обязательньк
требований в

сфере
обработки

персональны
X данньк

28.10.2
002

15.08.
2022 10 В средний риск

Частное учреждение
здравоохранения

"Клиническая больница
"РЖД-Медицина"
города Улан-Удэ

670002,
Республ

ика
Бурятия,
г. Улан-

Уда,
ул.Комс
омольск

ая,1б

670002,
Республи

ка
Бурятия,
г. Улан-

Уда,
ул.Комсо
мольская,

16

10403
02975
481

03260
21408

проверка
соблюдения

обязательных
требований в

сфере
обработки

персональны
X данных

10.08.2
004

12.09.
2022 10 В средний риск

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная

школа №64" г.Улан-Удз

670002,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Уда, ул.
Буйко,
Д.29,

670002,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Уда, ул.
Буйко,
Д.29,

10203
00977
993

03260
10371

проверка
соблюдения

обязательньк
требований в

сфере
обработки

персональны
X данньк

14.11.2
002

10.10.
2022 10 В средний риск

Филиал ФГУП
«Российская

телевизионная и
радиовещательная сеть»
«Радиотелевизионный

передающий центр
Республики Бурятия»

670013,
Бурятия
Респ., г.
Улан-

Удэ, ул.
Приречн
ая, д. 1

670013,
Бурятия
Респ., г.
Улан-

Уде, ул.
Приречна

я, д. 1

10277
39456
084

77171
27211

проверка
соблюдения

лицензионны
X условий

(требований)
и

обязательньк
требований в

области
связи

23.11.2
001

03.11.
2017

07.11.
2022 10 В значительный риск

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная
школа No 65 г. Улан-

Удэ имени Г.С. Асеева"

670024,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Гагарин
а, Д.26 а

670024,
Бурятия
Респ, г.
Улан-

Удэ, ул.
Гагарина,

д.26 а

10203
00985

968

03230
15653

проверка
соблюдения

обязательных
требований в

сфере
обработки

персональны
Xданньк

09.12.2
002

14.11.
2022 10 средний риск

 ̂Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственньк объектов, гидротехнических
сооружений, дополнительно указывается их наименование.

 ̂Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасньк производственньк объектов, гидротехнических
сооружений, дополнительно указывается их место нахождения.

 ̂Указывается ссьшка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.
Указывается календарный месяц начала проведения проверки.

 ̂Заполняется, если проверка в отношении субъектов малого предпринимательства проводится в 2016 - 2018 годах. Указывается информация о постановлении о назначении
административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии (дата их вьшесения (принятия), номер, орган, вьшеспшй постановление или
принявший решение, часть и статья федерального закона, являющаяся основанием привлечения к ответственности), дата их вступления в законную силу, дата окончания проведения
проверки, по результатам которой вьшесено постановление либо принято решение.

 ̂Заполняется, если проверка проводится по виду государственного контроля (надзора), осуществляемого с применением риск-ориентированного подхода.

Помощник руководителя I:/ В.А. Коновалов